
Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9.4.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 397 229,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 397 229,33 21,00% 923 418,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 320 647,49

Předláždění ul. Jana Palacha (od ul. Havlíčkova po TKV)

SO 01 - Předláždění chodníku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9.4.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 397 229,33

HSV - Práce a dodávky HSV 4 255 229,33

    1 - Zemní práce 875 690,50

    5 - Komunikace pozemní 1 985 671,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 942 204,95

    997 - Přesun sutě 367 488,61

    998 - Přesun hmot 84 173,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 142 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 63 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 75 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Předláždění ul. Jana Palacha (od ul. Havlíčkova po TKV)

SO 01 - Předláždění chodníku

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9.4.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 397 229,33

D HSV Práce a dodávky HSV 4 255 229,33

D 1 Zemní práce 875 690,50

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 900,000 20,20 18 180,00

2 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 239,200 89,00 21 288,80

VV
8,0+8,0+12,40+12,40+8,90+9,40+9,40+9,40+9,40+9,40+9,40+9,40+9,40+9,40+8,90+9,

40+9,40+9,90+8,90+9,90+10,40+10,40+7,90+9,40+10,40
239,200

3 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 42,800 59,00 2 525,20

VV 214,0 *0,20 42,800

4 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 75,000 48,00 3 600,00

5 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 460,000 46,00 21 160,00

VV 80,0+40+80,0+260,0 460,000

6 K 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 3 264,000 41,00 133 824,00

VV 450,0*5,20 2 340,000

VV 15* 4,0*3,90 234,000

VV 690,0 690,000

VV Součet 3 264,000

7 K 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 3 264,000 84,00 274 176,00

8 K 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 3 264,000 14,50 47 328,00

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 214,000 44,00 9 416,00

VV
12,0+12,0+8,50+9,0+9,0+9,0+9,0+9,0+9,0+9,0+9,0+9,0+8,50+9,0+9,0+9,50+8,50+9,50

+10,0+10,0+7,50+9,0+10,0
214,000

10 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 1 880,000 39,00 73 320,00

VV 130,0+430,0 560,000

VV 55,0+60,0+55,0+65,0+130,0+70,0+55,0+75,0+60,0+40,0+30,0+60,0+70,0+60,0 885,000

VV 100,0+50,0+100,0+40,0+100,0+25,0+20,0 435,000

VV Součet 1 880,000

11 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 109,935 312,00 34 299,72

VV Bourání základů pod obrubou

VV (214,0+1880,0) *0,35 *0,15   109,935

12 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 661,704 59,00 39 040,54

VV Pro obruby

VV (214,0+1880,0+16,0)*0,15 *0,3   94,950

VV Pro chodník

VV 3778,360 *0,15 566,754

VV Součet 661,704

13 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 661,704 11,00 7 278,74

14 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 165,426 195,00 32 258,07

P

Poznámka k položce:

Uvažováno 25% objemu

VV 661,704*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 165,426

15 K 162701R15 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 661,704 71,00 46 980,98

16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 661,704 26,00 17 204,30

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 661,704 5,00 3 308,52

18 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 290,323 35,00 45 161,31

P
Poznámka k položce:

Uvažovaná objemová hmotnost 1,95 m3/t

VV 661,704*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 1 290,323

19 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 778,360 12,00 45 340,32

VV 3724,360 "- viz pol. 596211113 - Kladení ZD pro pěší tl 60 mm 3 724,360

VV 54,0 "- viz pol. 596211211 - Kladení ZD pro pěší tl 80 mm 54,000

VV Součet 3 778,360

D 5 Komunikace pozemní 1 985 671,98

20 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 3 724,360 206,00 767 218,16

Předláždění ul. Jana Palacha (od ul. Havlíčkova po TKV)

SO 01 - Předláždění chodníku

SOUPIS PRACÍ

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

VV Klasická dlažba - šedá

VV 450,0*2,45 " Od ul. Havlíčkova po ul Jiráskova 1 102,500

VV 15* 4,0*3,90 "- Kontejnerová stání u vchodů 234,000

VV 75,0 "- Předláždění betonových desek 75,000

VV 90,0 "- U křiž. s ul. Jiráskova - k přechodu na J. Palacha 90,000

VV 110,0*2,45 " Od ul. Jiráskova po TKV 269,500

VV 60,0 "- U křiž. s ul. Jiráskova - k přechodu na J. Palacha 60,000

VV 40,0 "- U křiž s TKV - k přechodu na J. Palacha 40,000

VV 30,0 "- U křiž s TKV - k přechodu na TKV 30,000

VV Klasická dlažba - ŠEDÁ - celkem 1 901,000

VV Bezfazetová dlažba - červená

VV 450,0*2,55 " Od ul. Havlíčkova po ul Jiráskova 1 147,500

VV (110,0+40,0)*2,55 " Od ul. Jiráskova po TKV 382,500

VV 25,0+20,0 45,000

VV Bezfazetová dlažba - ČERVENÁ - celkem 1 575,000

VV Slepecká dlažba u vjezdu na parkoviště

VV 2,0*0,40+(1,0+1,50)*0,80 2,800

VV 2,0*0,40+(1,0+1,50)*0,80 2,800

VV Slepecká dlažba - černá od ul. Havlíčkova po ul Jiráskova

VV 450,0*0,30 " Středová 135,000

VV (2,0+10,0)*0,80 "- Signální pás k přechodu na J. Palacha u křiž. s ul. Jiráskova 9,600

VV 15,0*0,30 "- Oddělení cyklistické zóny od chodců 4,500

VV (2,0+1,50)*0,80 "- Signální pás k přechodu na ul. Jiráskova 2,800

VV 4,50*0,40 + 2,50*0,40 "- Varovné pásy u přechodů na křiž. J. Palacha s ul. Jiráskova 2,800

VV Slepecká dlažba - černá od ul. Jiráskova po TKV

VV 110,0*0,30 "- Středová 33,000

VV (2,0+1,50) *0,80 "- Signální pás k přechodu ul. Jiráskova 2,800

VV (2,50+9,0)*0,80 "- Signální pás k přechodu na Jana Palacha 9,200

VV 13,0*0,30 "- Oddělení chodců u křiž s ul. Jiráskova 3,900

VV 2,70*0,40 + 4,20*0,40 "- Varovné pásy u přechodů křiž s ul. Jiráskova 2,760

VV 15,0*0,30 + 15,0*0,30 "- Oddělení chodců u křižovatky TKV 9,000

VV (6,0+8,50)*0,80 "- Signální pás k přechodu na Jana Palacha (křiž s TKV) 11,600

VV (8,50+9,0)*0,80 "- Signální pás k přechodu na TKV 14,000

VV 2,50*0,40 + 2,0*0,40 "- Varovné pásy u přechodů křiž. s TKV 1,800

VV Slepecká dlažba - ČERNÁ - celkem 248,360

VV Součet 3 724,360

21 M 592452120 dlažba zámková IČKO 19,6x16,1x6 cm - šedá m2 1 939,020 144,00 279 218,88

VV Ztratné 2%

VV 1901,0 *1,02 1 939,020

22 K 596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 

mm skupiny A
m2 1 823,360 17,00 30 997,12

VV 1575,0  "- Bezfazetová dlažba - červená 1 575,000

VV 248,36    "- Slepecká dlažba - černá 248,360

VV Součet 1 823,360

23 M 592452R00 dlažba zámková IČKO rovné hrany 19,6x16,1x6 cm - červená m2 1 606,500 220,00 353 430,00

VV Ztratné 2%

VV 1575,0*1,02 1 606,500

24 M 592452090 dlažba zámková PARKETA pro nevidomé 19,6x9,6x6 cm - černá m2 253,327 391,00 99 050,86

VV Ztratné 2%

VV 248,36 *1,02 253,327

25 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 3 724,360 109,00 405 955,24

26 K 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 54,000 209,00 11 286,00

VV 9,0*6,0 54,000

27 M 592452R30 dlažba zámková IČKO červená 19,6x16,1x8 cm m2 55,080 229,00 12 613,32

P
Poznámka k položce:

spotřeba: 36 kus/m2

VV Ztratné 2%

VV 54,0*1,02 55,080

28 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 54,000 188,00 10 152,00

29 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 42,800 17,00 727,60

30 K 5771 Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm) m2 42,800 351,00 15 022,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 942 204,95

31 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 214,000 189,00 40 446,00

32 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 91,350 89,00 8 130,15

VV Ztratné 5%

VV (214,0-42,0-85,0) *1,05 91,350

33 M 592174690 obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm kus 42,000 246,00 10 332,00

34 M 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm kus 89,250 84,00 7 497,00

VV Ztratné 5%

VV
(3,50+4,0+4,0+4,0+4,0+4,0+4,0+4,0+4,0+4,0+3,50+4,0+4,0+4,50+3,50+4,50+5,0+5,0+

2,50+4,0+5,0)*1,05
89,250

35 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1 880,000 157,00 295 160,00

36 M 592172100 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 cm kus 1 974,000 31,00 61 194,00

VV Ztratné 5%

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

VV 1880,0 *1,05 1 974,000

37 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 16,000 201,00 3 216,00

38 M 592174170 obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm kus 16,800 72,00 1 209,60

VV Ztratné 5%

VV 16,0 *1,05 16,800

39 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 126,480 2 245,00 283 947,60

VV (214,0+1880,0+14,0) *0,30 *0,20 126,480

40 K 119001R41 Ochrana kabelů v rýze ze žlabů plastových šířky do 20 cm m 600,000 84,00 50 400,00

VV 450,0+110,0+40,0 600,000

41 M 562451150 žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 120x13x13 cm kus 525,000 134,00 70 350,00

VV Délka žlabu 1,2 m

VV 600,0/1,20 500,000

VV 5% ztratné

VV 500,0 *0,05 25,000

VV Součet 525,000

42 M 562451160 víko kabelového žlabu ze směsových plastů 120x13x13 cm kus 525,000 67,00 35 175,00

43 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 116,400 15,00 1 746,00

VV Přechod pro chodce

VV 6* 3,0*0,50 + 6*0,50*0,50 10,500

VV 2* 2* 3,0*0,50 6,000

VV 4* 3,0*0,50 6,000

VV 3* 3,0*0,50 4,500

VV Symboly

VV 4*0,75 "- Dej přednost v zízdě 3,000

VV 12* 4* 0,75 "- Chodci, cyklisti 36,000

VV 12* 4* 1,05 "- Směrové šipky 50,400

VV Součet 116,400

44 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 116,400 384,00 44 697,60

45 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 239,200 41,00 9 807,20

46 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 

mm s prořezáním
m 239,200 79,00 18 896,80

D 997 Přesun sutě 367 488,61

47 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3 434,473 14,00 48 082,62

48 K 997002R51
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním
t 3 434,473 68,00 233 544,16

49 K 997221R85 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t 3 434,473 25,00 85 861,83

D 998 Přesun hmot 84 173,29

50 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2 509,883 25,00 62 747,08

51 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 

m
t 252,073 85,00 21 426,21

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 142 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 63 000,00

52 K 012002000.1 Geodetické práce … 1,000 21 000,00 21 000,00

53 K 013002000 Projektové práce … 1,000 28 000,00 28 000,00

54 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření … 1,000 14 000,00 14 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 75 000,00

55 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00

56 K 032002000 Vybavení staveniště … 1,000 12 000,00 12 000,00

57 K 032403000 Provizorní komunikace … 1,000 5 000,00 5 000,00

58 K 034203000 Oplocení staveniště … 1,000 28 000,00 28 000,00

59 K 034403000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 25 000,00 25 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

60 K 071002000 Provoz investora, třetích osob … 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 5 z 5


